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PER/ZA/TO Pjesémarrésit né testin me shkim _},wf:'t Y'.;“ e
PERMES Zyrtarit pér Administraté dhe Personel:, KaltrinaBeg
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NGA/OD/FROM Komisionit Pérzgjedhés == S :;Z)z
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Njoftim pér listén e rezultatave te-arritura-i® testinme shkrim pér
pozitén : 1 (nj&) Doktor t& mjekésisé sé pérgjithshme né kohé té
pa caktuar QKMF-Shtime ™o 0

Té nderuar/a

Zyra e Personelit né Komuna - Shtime, ju njofton se pas mbajtjes sé testit me shkrim mé daté
24.09.2025 pér pozitén 1 (njé) Doktor té m jekésisé sé pérgjithshme né kohé té pa caktuar QKMF-

Shtime, me nr. 121, daté 15.08.2025
testin me shkrim, si¢ vijon:

Shpresa Matoshi
Diellza Kllokogqi
Gentian Hetemi
Viola Sopa

Agon Krasniqi
Yllka Halimi
Adriton Zejnullahu
Poemé Rexhepi
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Té gjithé pjesémarrésit né testin me shkrim, kané & drej

dita e pranimit t& kétij njoftimi.

. Komisioni Pérzgjedhés ka pérpiluar listén me rezultatet e arritura né

66.5 piké, kalon testin;

63 piké, kalon testin;

63 piké, kalon testin;

49 piké, nuk kalon testin;

35 piké, nuk kalon testin;

35 piké, nuk kalon testin;

21 piké, nuk kalon testin;
0 pike, nuk kalon testin;

t€ n€ qasje né testet e tyre né afat prej 3 ditésh, nga




